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فرماندار ورزقان خبر داد:

پایان یک دهه انتظار در شهر ورزقان

خبر خوش فرماندار ورزقان برای مردم عزیز شهر ورزقان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ورزقان، پس از پیگیری های اعضای شورای اسلامی و شهرداری ورزقان، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و فرمانداری ورزقان و

پیرو دستور وزیر محترم راه و شهرسازی و جلسه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ که با حضور جناب آقای محمدی معاون محترم عمرانی استانداری در فرمانداری ورزقان برگزار گردیده بود؛

جلسه ای در روز سه شنبه تاریخ ۶ خردادماه ۱۴۰۴ در محل دفتر فنی استانداری و با حضور فرماندار ورزقان، مدیرکل و کارشناسان دفتر فنی استانداری، شهردار ورزقان، معاون و

کارشناسان شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی استان و دیگر نمایندگان دستگاه های ذیربط برگزار و تصمیمات مهمی در جهت رفع مشکلات مربوط به محدوده شهر ورزقان اتخاذ

گردید.

بر اساس تصمیمات جلسه مذکور مقرر گردید:

-1 ۴۰ هکتار از محدوده شهر ورزقان (مصوب دی ماه ۱۳۸۸ شورای برنامه ریزی و توسعه استان) که در سال ۱۳۹۲ و با مطالعات طرح جامع و تهیه نقشه شهر، خارج از محدوده شهر

قرار گرفته بود؛ مطابق مصوبه شورای برنامه ریزی و ضوابط طرح جامع عمل و شهرداری ورزقان اقدامات قانونی خویش را در ۴۰ هکتار از اراضی مذکور به عنوان محدوده شهر انجام

و به شهروندان و متقاضیان ارائه خدمات نماید.

-2محدوده ای که در جریان مطالعات طرح جامع شهر ورزقان و تبدیل طرح هادی به طرح جامع کسر شده بود به عنوان حقوق مکتسبه اشخاص و برابر ضوابط، داخل در محدوده

تلقی شده و ملاک عمل شهرداری قرار گیرد.

-3نقشه مغایرت بین طرح هادی و طرح جامع شهر ورزقان با لحاظ موارد فوق تهیه و با تصویب در کارگروه امور زیربنایی اصلاح گردد. بنابراین کل مساحتی که در جریان تبدیل

طرح هادی به طرح جامع شهری کاهش یافته بود؛ دوباره به عنوان محدوده شهر قلمداد می شود.

-4لازم به ذکر است که اقدامات لازم برای بازنگری در طرح جامع شهر ورزقان حسب پیگیری و مکاتبه نماينده محترم مردم شریف ورزقان و خاروانا در مجلس شورای اسلامی و

دستور وزیر محترم راه و شهرسازی صورت گرفته و این موضوع نیز در آینده نزدیک عملیاتی خواهد شد.

بدین وسیله ضمن پوزش از مردم شریف شهر ورزقان به جهت عدم تحقق مطالبات قانونی انها در طول یک دهه گذشته، از پیگیری های مداوم و همراهی مردم شریف شهر ورزقان،

اعضای محترم شورای شهر و شهردار ورزقان، معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیرکل محترم و کارشناسان دفتر فنی استانداری، مدیران راه و شهرسازی استان و

شهرستان و آقای دکتر علیزاده نماينده محترم شهرستان ورزقان در مجلس شورای اسلامی، اعضای محترم شورای تأمین و امام جمعه محترم ورزقان تشکر و قدردانی می نمایم.
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